
Id: 2A973112-2607-47DA-B74D-2AA4A548B1A1. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 122/2025 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie  Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej dla osób 

przewlekle somatycznie chorych w Nakle nad Notecią 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 

poz. 107 ze zm.), §4 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 23 sierpnia 2012 r. 

w sprawie domów pomocy społecznej  (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 51)  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 314/2020 Zarządu Powiatu Nakielskiego z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 

Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej dla osób przewlekle somatycznie chorych w Nakle nad 

Notecią zmienia się załącznik: ,,Schemat organizacyjny Domu Pomocy Społecznej w Nakle nad Notecią”, który 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej dla osób przewlekle 

somatycznie chorych w Nakle nad Notecią. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
STAROSTA 
Krzysztof Błoński 

 

 

 

................................... 

 

 

WICESTAROSTA 

 Michał Dubkowski 

 

................................... 

 

 

 

POZOSTALI CZŁONKOWIE ZARZĄDU 
 

 

Tomasz Miłowski 

 

...................................  

Maciej Boinski 

 

...................................  

Ignacy Pogodziński ...................................  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 2A973112-2607-47DA-B74D-2AA4A548B1A1. Uchwalony Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

 

W Dziale Terapeutyczno-Opiekuńczym wprowadza się dodatkowy etat w zespole pielęgniarek. Zmiana 

jest związana z koniecznością zapewnienia w ciągu 7-dniowego tygodnia pracy ciągłości pracy pielęgniarek 

w Domu Pomocy Społecznej w Nakle nad Notecią. Środki w budżecie jednostki zostały zaplanowane. 

Podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


